



N°15- MART 2020



Business Support on Your Doorstep

AVRUPA İŞLETMELER AĞI (EEN) DOĞU MARMARA KONSORSİYUMU E-BÜLTENİ

BURSA TİCARET VE SANAYİ ODASI



BTSO
BURSA TİCARET VE SANAYİ ODASI

**Bursa Ticaret ve Sanayi Odası (BTSO) Mobilya Sektörü
Temsilcilerine Kümelenme Eğitimi verildi.**

BTSO üyesi Mobilya firmalarının kümelenme ile uluslararası iş birliklerini arttırma ve küresel ağ oluşturma konusunda bilgilendirilmesi amacıyla "Kümelerde İş birliği Ağı Oluşturma ve Güven Eğitimi" verilmiştir. Eğitime katılan 44 firma temsilcisine kümelenmenin firmalara uluslararasılaşmada sağlayacağı katkılar anlatılmıştır.



ESKİŞEHİR SANAYİ ODASI

Brexit Sonrası İngiltere ile Ticari İlişkiler ESO'da Değerlendirildi.

Brexit sonrası İngiltere ile ticari ilişkiler Eskişehir Sanayi Odası'nda değerlendirildi. Birleşik Krallık Büyükelçiliği heyeti ESO Üyeleri ile bir araya gelerek Brexit sonrası Türkiye ve İngiltere'nin ticareti hakkında bilgiler verdi

Toplantıya Birleşik Krallık - Türkiye İkili Politikalar Bölüm Başkanı Paul Creary, Ticaret Ataşesi David Machin, İkili Politikalar Yetkilileri Richard Cox ve Seyfi Özmay ile ESO Üyeleri katıldı.

Toplantıda Birleşik Krallık'ın AB'den ayrılışı sonrasındaki gerçekleşecek ikili ticaret, AB Gümrük Birliği, AB ile Birleşik Krallık ve Birleşik Krallık-Türkiye arasındaki ticaret ortaklık süreci, Ankara Anlaşması süreci hakkında bilgiler verildi.



ESO'dan İspanya'ya sanayi köprüsü

Eskişehir'in havacılık ve raylı sistemler sektörü İspanya'da dünya devleri ile bir araya geldi. Eskişehir Sanayi Odası'nın (ESO) Avrupa İşletmeler Ağı projesi kapsamında Eskişehirli üreticiler ticaret heyeti programı ile karşılıklı ilişkilerin geliştirilmesi adına önemli adım attılar ve ikili iş görüşmeleri gerçekleştirdiler.

Havacılık ve raylı sistemler sektöründe faaliyet gösteren üyelerimizin ihracat kapasitelerinin artırılması amacıyla hayata geçirdiğimiz bu programda Eskişehir Sanayi Odası yanı sıra İspanya'dan Barcelona Ticaret Odası, Fransa'dan Rhone-Alpes (Lyon) Ticaret Odası ve Sivas Ticaret ve Sanayi Odası yer aldı.

İspanya Barselona'ya gerçekleştirilen ticaret heyeti programında raylı sistemler, havacılık ve otomotiv gibi çapraz sektörlerde faaliyet gösteren 15 Türk firması ve 20 de İspanyol firmasının katılım sağladı. Toplamda 150'yi aşkın iş birliği görüşmesi organize edildi.

